ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THỦ THỪA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-NC Thủ Thừa, ngày       tháng 5 năm 2022
V/v báo cáo và cung cấp tài liệu phục vụ

đánh giá công tác PCTN năm 2021

   Kính gửi:
- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn huyện;
- Lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;
- Các trường học trên địa bàn huyện (trừ trường THPT).

Thực hiện Quyết định số 126/QĐ-TTCP ngày 27/4/2022 của Thanh tra Chính
phủ về Ban hành “Bộ chỉ số tiêu chí đánh giá và tài liệu hướng dẫn đánh giá công
tác phòng, chống tham nhũng (PCTN) cấp tỉnh năm 2021”, Kế hoạch số
1069/KH-UBND ngày 07/4/2022 của UBND tỉnh về triển khai đánh giá công tác
PCTN của tỉnh năm 2021 và Công văn số 404/TTr-NV4 ngày 10/5/2022 của Thanh
tra tỉnh về việc hướng dẫn đề cương báo cáo đánh giá công tác PCTN của tỉnh năm
2021.

Để có cơ sở chứng minh những kết quả đạt được trong công tác PCTN năm
2021 của huyện, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị sự nghiệp
trực thuộc UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Hiệu trưởng các trường
học trên địa bàn huyện khẩn trương báo cáo, tập hợp các văn bản và cung cấp các tài
liệu có liên quan đến công tác PCTN năm 2021 theo nội dung được phân công tại
phụ lục 01 của Đề cương báo cáo (đính kèm). Báo cáo và tài liệu chứng minh gửi về
UBND huyện (qua Thanh tra huyện) chậm nhất ngày 17/5/2022 để tổng hợp báo
về Thanh tra tỉnh đúng theo quy định.

- Mốc thời gian báo cáo và cung cấp tài liệu: Từ ngày 16/12/2020 đến ngày
15/12/2021.

- Đối tượng và nội dung báo cáo: theo phụ lục 01 Đề cương báo cáo (đính
kèm).

- Hình thức gửi: gửi báo cáo bằng file.word và file.pdf; đối với tài liệu chứng
minh scan các văn bản có liên quan đính kèm gửi qua phần mềm quản lý văn bản).

* Lưu ý:
- Không cung cấp những văn bản không liên quan, không được yêu cầu.

2

- Hồ sơ, tài liệu cung cấp đảm bảo đầy đủ, chính xác về nội dung văn bản,
không gửi file scan ngược, thiếu trang, mất trang, không scan nhiều văn bản vào
cùng một file.

- Nội dung nào không thực hiện thì báo rõ không thực hiện.

Giao Thanh tra huyện chủ trì việc tổng hợp Báo cáo của UBND huyện theo
đề cương và tập hợp tài liệu chứng minh gửi về Thanh tra tỉnh kịp thời, đầy đủ theo
quy định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND huyện (CT, PCT); CHỦ TỊCH
- Như trên;
- LĐVP, Thanh tra huyện;
- Lưu: VT, HS. S

Đinh Văn Sáu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T15:29:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Sáu<dinhvansau@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T08:02:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T08:03:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T08:03:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!